
Pneumatická řešení

Vývojový tým Kongskilde provedl úpravy populárních 
kombinovaných čističek KDC 4000 a KDC 8000, aby 
ještě více usnadnil jejich provoz a údržbu! 

Kongskilde Industries A/S
Tel.: +45 72 17 60 35 
grain@kongskilde-industries.com
www.kongskilde-grain.com

KDC se v roce 2021 mění...

PŘEVODOVÝ MOTOR PRO POHON ŠNEKU

VĚTŠÍ OTVOR PRO ODBĚR VZORKŮ

REDESIGN NASTAVENÍ ASPIRACE

VYLEPŠENÁ KONTROLA

SNADNÉ OTVÍRÁNÍ BOČNÍCH KRYTŮ

Původní řemenový pohon šneku byl nahrazený 
druhým převodovým motorem, který zajišťuje 
kompaktnost, bezpečnost a snadnou údržbu.

Aby byl odběr vzorků vyčištěného zrna ještě 
snazší, je nyní otvor na výstupním konci KDC 

větší o 50 %.

Nové nastavení aspirátoru umožňuje rychlé 
a snadné nastavení rozložení zrna v aspirační 

komoře. 

Více rychle otevíratelných inspekčních oken. 
Okna na bočním panelu a jednotce aspirátoru 

lze snadno vyčistit nebo vyměnit.

Boční kryty jsou nyní nahoře uchycené do pantů. 
To značně usnadní manipulaci s kryty a současně 

ušetří čas při výměně sít.

již od 1949

Tyto úpravy byly provedené na základě cenných infor-
mací od mnoha našich zákazníků z celého světa a jistě 
napomohou k udržení popularity těchto čističek.

Úpravy pro 

snadnější obsluhu

a údržbu

Představujeme...

KDC


